様式第１０号（第９条関係）

令和６年３月１１日

栗東市長　竹村 健　様

報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長氏名　　　　　　　　　（押印不要）
令和５年度栗東市自治会活動報告書
　令和５年度栗東市自治会活動交付金による自治会活動の実績について、栗東市自治会活動交付金交付規則第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	実施月日
	事業名
	事　業　内　容
	摘要

添付書類

（１）　活動実績の分かる関係書類（チラシ、案内、パンフレット等）（環境保全事業を除く。）

（２）　活動状況の写真等（地域ふれあい敬老事業に限る。）